
Gotland – Möjligheternas ö

Följ med SPF Tre Äss på en oförglömlig resa till Gotland 26 – 29 
augusti 2018

Söndag 26/8

Avresa från Sandhult 08.00, Sandared 08.15, Sjömarken 08.20 och Borås 
Resecentrum 8.30. Första stoppet för busskaffe vid lämplig rastplats, vidare till 
Järnvägsmuseet i Nässjö, där vi får en guidad visning kl. 11.00. Efter besöket där 
åker vi vidare till Vetlanda för lunch.

Därefter till Oskarshamn och färjan som avgår 15.40 med ankomst till Visby 
18.35. Vi bor på centralt belägna Best Western Strand Hotel, Strandgatan 34, där 
vi äter gemensam middag.

Måndag 27/8 Norrtur

Efter frukost sker avfärd från hotellet klockan 09.00. Vi kör norrut via Hejdeby, 
Fole, Boge och når Slite. Där tittar vi ner i ett av Cementas stora kalkbrott och 
åker en bit längs kusten med ett par småöar utanför. Från Slite tar vi oss via 
Lärbro mot Fårösund och färjan till Fårö. Kyrkan i Lärbro besöker vi antingen på 
förmiddagen eller på vår väg tillbaka från Fårö. På Fårö åker vi via Ryssnäs, förbi 
Ingmar Bergmans ateljé och till Fårö kyrka med Bergmans grav. Vi besöker 
raukområdet Digerhuvud och tittar på fiskeläget Helgumannen. Vi besöker Olof 
Palmes minnesplats och åker längs med Fårös östra kust på hemvägen till färjan. 
Under Fåröbesöket äter vi lunch, antingen på Fårögården eller Fårö kursgård. 
Busskaffe tar vi när det passar på lämpligt ställe. Vägen tillbaka till Visby går en 
bit på norra Gotlands västra sida över Fleringe och Kappelshamnsområdet. Innan 
vi når Visby och hotellet har vi passerat Tingstäde träsk, Othem och Bro med sin 
”stainkalm”, ett bronsåldersröse. Gemensam middag på hotellet

Tisdag 28/8 Södertur 

Vi startar även i dag 09.00 och tar oss till väg 140 mot södra Gotland. När vi 
passerat Klintehamn och kommer till Fröjel gör vi ett fotostopp vi en av Gotlands 
största skeppssättningar; Gannarve. Fortsätter så mot Ekstakusten där vi kör 
längs med havet och njuter av utsikten mot Stora och Lilla Karlsö. På vägen mot 
sydspetsen av Gotland gör vi ett stopp vid en gårdsbutik, Margus, där vi också 
har möjlighet att ta en fika eller glass. Vidare genom Fide med den stora 
vindkraftsparken och Burgsvik, med Grå Gåsen som blivit känt för ”Så mycket 
bättre”. Vi åker den vackra vägen längst nere på Gotland och om vi får möjlighet 
besöker vi stenmuseet vid Kättelviken. Hoburgsgubben får påhälsning av oss och 
dagens lunch intar vi på pensionat Holmhällar. Sen styr vi kosan norrut och 
kommer till Vamlingbo med fågelmålaren Lars Jonssons utställning och för de som



önskar finns tillfälle till ett besök i Vamlingbo kyrka. Vamlingbolaget är ett 
gotländskt textilmärke som har sin butik i närheten. Om önskemål finns så gör vi 
ett besök även där. Vägen tillbaka till Visby går genom ett antal 
landsbygdssocknar och passerar tätorten Hemse med en anrik folkhögskola. 
Vidare norrut kör vi förbi heden där de vilda ”gotlandsrussen” har sitt 
strövområde. Vi tar oss så småningom till hotellet genom Visbys södra delar och 
passerar Korsbetningen som rymmer en minnesplats efter slaget 1361, då 
Valdemar Atterdags här besegrade gutarna. Middagen intas på valfri restaurang i 
Visby.

Onsdag 29/8 Lummelundagrottorna och liten stadsrundtur. 

I dag checkar vi ut och lastar bussen, klara för avfärd 09.30. Vi gör en 
förmiddagstur till droppstens- grottorna i Lummelunda. Visningen där börjar med 
en film och sen tar grottbesöket ca fyrtiofem minuter. (Inträdet till grottbesöket 
ingår inte i resans pris). För den som avstår grottbesöket finns mycket annat att 
uppleva – Lummelunda trädpark, Bruksparkens naturstig eller den geologiska 
naturstigen. Besöket på Gotland avslutas med en liten stadspromenad i Visby på 
ca två timmar, som slutar där bussen står parkerad. På vår stadsvandring går vi 
längs stadsmuren över Klinttorget, njuter av utsikten på klinten ovanför 
Domkyrkan. Ett kort besök i kyrkan gör vi om den är tillgänglig. Några av 
innerstadens kyrkoruiner tittar vi närmare på och går också genom DBV:s 
botaniska trädgård och avslutar turen i Almedalen.  Vår färja avgår 16.50 och på 
färjan äter vi tidig middag. Färjan ankommer till Oskarshamn 20.00 och vi åker 
direkt till Borås med ankomst ca 23.45. 

I priset, 5650 kr/person, ingår båt- och bussresorna, 3 nätter på Strand 
Hotel(del i dubbelrum), 
3 frukostar, 3 luncher (Vetlanda, Holmhällar, Fårö), 2 middagar på hotellet och en 
middag på båten på hemresan. Entré och guidning på Järnvägsmuseet i Nässjö 
samt guide hela tiden på Gotland.

Enkelrumstillägg: 1350 kr

Visningsgrottan i Lummelund: 150 kr (betalas på plats) 

Anmälan sker till Karlssons Buss Gotland AB, senast den 26 
juli.

E-post: info@karlssonbuss.nu eller telefon 0707 – 401164

Ange födelsedatum vid anmälan (krävs för båtresorna) och 
ange också vem man önskar dela rum med.

Anmälningsavgift – 500 kr/person – betalas i samband med 
anmälan. 

Önskas avbeställningsskydd – 150 kr – betalas detta i samband 
med anmälan.

mailto:info@karlssonbuss.nu


Slutlikvid erlägges senast 6 augusti. Bankgiro 960 – 2129

Hjärtligt välkomna önskar Britt och Per-Axel!

P.S. Meddela gärna också Caisa – caisajohansson@hotmail.com 
eller telefon 0705 – 604831 att Du anmält Dig till resan!             
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